

Łódź, dnia 30.04.2018

Szanowni Państwo,

Otwarte w dniu 24 kwietnia 2017 roku, zgodnie z Postanowieniem Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XIV Wydział Gospodarczy ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych, sygn. akt XIV GR 15/16 postępowanie sanacyjne wobec spółki Emitenta rozpoczęło nowy etap restrukturyzacji podmiotu dominującego.

Złożenie wniosku o otwarcie postępowania restrukturyzacyjnego miało na celu uniknięcie ogłoszenia upadłości Emitenta, przez umożliwienie mu restrukturyzacji przy zabezpieczeniu słusznych praw wszystkich wierzycieli Emitenta. Zgodnie ze złożonym przeze mnie w dniu 29 maja 2017 roku, przygotowanym we współpracy z Emitentem planem restrukturyzacyjnym, zatwierdzonym przez Sędziego-Komisarza Postanowieniem z dnia 9 czerwca 2017 roku zakładającym podjęcie przez Emitenta dalszych działań restrukturyzacyjnych w ramach 2 alternatywnych scenariuszy, jako Zarządca Emitenta podjąłem działania zmierzające w pierwszej kolejności do zrealizowania pierwszego scenariusza planu tj. pozyskania inwestora, który po nabyciu znacznego pakietu akcji Emitenta, byłby skłonny zainwestować w Spółkę i przywrócić jej wcześniej prowadzoną działalność operacyjną. W związku z tym, że z przyczyn niezależnych ode mnie, nie został zrealizowany powyżej wskazany scenariusz, podjąłem działania mające na celu zrealizowanie drugiego scenariusza, polegającego na sprzedaży części aktywów Emitenta.

W związku z tym wszystkie działania są obecnie skoncentrowane na sprzedaży całości lub części nieruchomości inwestycyjnej, zlokalizowanej w Łodzi przy ulicy Przybyszewskiego 176/178 oraz sprzedaży udziałów Spółek zależnych. W 2018 roku w wyniku realizacji drugiego scenariusza planu restrukturyzacyjnego, struktura Grupy Kapitałowej zostanie znacznie ograniczona, w celu optymalnego wykorzystania jej aktywów.

Jako Zarządca REDWOOD Holding S.A. w restrukturyzacji widzę potrzebę dalszego upraszczania oraz porządkowania struktury Grupy oraz sprzedaży części aktywów Emitenta, w celu zabezpieczenia słusznych interesów wierzycieli Spółki.

Tadeusz Kamiński

Zarządca REDWOOD Holding S.A.
w restrukturyzacji